
MUNICIPALIDAD DE TRELEW

PROVINCIA DEL CHUBUT

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

Expte. 807/2024

ITEM PROVEEDOR MOTIVO OBSERVACIONES

1 A y B  S.A

2

3 A y B  S.A POR SER CONVENIENTE A LOS INTERESES MUNICIPALES.-

4

5

6

7

8

9

10 A y B  S.A

11

12

13

14

15

16 A y B  S.A

17

18

MM

Firma

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

COMPAÑIA COMERCIAL Y 
FINANCIERA PATAGÓNICA SAS

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR ÚNICO OFERENTE Y SER CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

COMPAÑIA COMERCIAL Y 
FINANCIERA PATAGÓNICA SAS

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

COMPAÑIA COMERCIAL Y 
FINANCIERA PATAGÓNICA SAS

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-

SUCESIÓN DE GOMEZ 
GREGORIO OSVALDO

POR SER ECONÓMICAMENTE CONVENIENTE A LOS INTERESES 
MUNICIPALES.-
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